
Y
ua
ik
ai
H
os
pi
ta
l

この度法令に基づく院内電気設備等の交換作業の実施に伴い、下記時間帯において、
院内全館が停電となります。外来・入院患者さんの安全をお守りする上での重要な法
定設備点検となります。
これに伴い、下記時間帯において、時間外診療及び救急外来の受入を停止致します。
何卒ご理解、ご協力を賜ります様宜しくお願い申し上げます。

【 日程 】

全館停電： 2024年4月29日（月）14:00～15:00 終了予定
診療停止： 2024年4月29日（月）12:00～17:00 終了予定

※各種医療機器については、非常用発電装置が稼働しますので、一部の電源は確保されます。
また、ナースコールや医療ガスについては通常通り稼働致します。

※廊下の一部やスタッフステーションの照明は点灯致しますが、病室内はご利用できません。
※病室内の床頭台備付のTVや冷蔵庫はご利用できません。
※病室内水洗トイレも電気を利用する為、ご利用できません。各階障害者用トイレをご利用ください。
※エレベーターの利用はご遠慮ください。

詳しくは事務スタッフまでお問い合わせください。

全館停電のお知らせ

医療法人 讃和会
友愛会病院


